
4D72CD18475C0327A4401F883FC45C363EE9DDF0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 306/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Budżetu
Obywatelskiego na rok 2016 Miasta Tarnobrzega oraz określenia zakresu jej działania

Strona 1 z 2

identyfikator 306/2015/1

ZARZĄDZENIE NR 306/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Budżetu Obywatelskiego
na rok 2016 Miasta Tarnobrzega oraz określenia zakresu jej działania

Na podstawie art.30ust.1iust.2pkt.2ustawyzdnia8marca1990rokuosamorządziegminnym(tekst
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/135/2015 Rady
Miasta Tarnobrzega z dnia 30 lipca 2015r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami Tarnobrzega dotyczących budżetu Miasta Tarnobrzega na rok 2016, zarządzam co
następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję Skrutacyjną Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 Miasta Tarnobrzega
zwanejdalej „Komisją” w składzie:

1 . Agnieszka Bogdańska – Przewodniczący Komisji,

2 . Lidia Staszczyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3 . Magdalena Wilk – Sekretarz Komisji,

4 . Anna Kochowska – Członek Komisji,

5 . Aneta Woś – Członek Komisji,

6 . Agnieszka Czachur – Członek Komisji,

7 . Łukasz Nowak – Członek Komisji,

8 . Leszek Ogorzałek – Członek Komisji.

§ 2 .

1 . Do zadań Komisji należy:

1 ) Zweryfikowanie wszystkich kart do głosowania pod względem ich ważności,

2 ) Przeliczenie wszystkich ważnych kart do głosowania poprzez zsumowanie oddanych głosów
na każdy z projektów,

3 ) Przedstawienie wyników głosowania w postaci listy projektów, które uzyskały kolejno
największą liczbę głosów wraz z podaniem ich liczby oraz przekazanie jej Prezydentowi Miasta
Tarnobrzega,

4 ) Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji Skrutacyjnej.



4D72CD18475C0327A4401F883FC45C363EE9DDF0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 306/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Budżetu
Obywatelskiego na rok 2016 Miasta Tarnobrzega oraz określenia zakresu jej działania

Strona 2 z 2

2 . Dokonując weryfikacji kart do głosowania komisja uznaje:

- oddany głos za nieważny, jeżeli głosujący nie zaznaczył żadnego projektu lub zaznaczył więcej
niż trzy projekty,

- kartę do głosowania za nieważną, jeżeli jest inna niż urzędowy druk opatrzony pieczęcią.

§ 3 .

Komisja rozwiązuje się z chwilą przekazania Prezydentowi Miasta listy, o której mowa w §2 ust.1
pkt 3.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


